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Staże dla młodych doktorów w ramach projektu Interdyscyplinarne Studia
Doktoranckie „Społeczeństwo - Technologie - Środowisko" są przyznawane na okres 2 lat
osobom, które uzyskały tytuł doktora nie wcześniej niż 2 lata przed terminem naboru.
Stażysta jest zatrudniany na Uniwersytecie Jagiellońskim na zasadzie umowy o pracę na
czas określony na stanowisku asystenta naukowego.

Do ubiegania się o staże uprawnieni są młodzi doktorzy z całego świata chcący prowadzić badania na
jedynym z dziewięciu Wydziałów Uniwersytetu Jagiellońskiego biorących udział w projekcie:(1)
Chemii, (2) Biologii i Nauk o Ziemi, (3) Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej, (4) Biochemii,
Biofizyki i Biotechnologii, (5) Matematyki i Informatyki, (6) Historyczny, (7) Zarządzania
i Komunikacji Społecznej, (8) Filozoficzny, (9) Studiów Międzynarodowych i Politycznych.

Termin składania dokumentów: 31.10.2012

Źródło: www.uj.edu.pl
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
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prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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